
ZARZĄDZENIE NR 234/13
BURMISTRZA BOJANOWA SZEFA OBRONY CYWILNEJ

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia  21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r., poz.461) oraz § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowgo zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województwa, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz.850), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Bojanowo. 

§ 2. Plan Obrony Cywilnej Gminy Bojanowo, określa zadania podległych i współdziałających jednostek 
organizacyjnych działających na terenie gminy Bojanowo oraz sposób ich realizacji w zakresie przedsięwzięć 
obrony cywilnej, objętych w/w planem. 

§ 3. Zarządzanie Planem Obrony Cywilnej Gminy Bojanowo, w zakresie planowania, uzgodnień, aktualizacji 
oraz stosowania powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej, ochrony przeciwpożarowej i informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Bojanowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Bojnowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8595C121-E6B9-4C68-B87A-6F1679857494. Przyjety Strona 1




